

Apalløkka skole

Referat fra FAU-møte torsdag 27.02.25

Til stede:

8A: Ingen, 8B: Frøydis Jørve, 8C: Ingen, 8D: Ingen, 8E: Kajsa Wiull-Gundersen
9A: Espen Ekvang og Saleh Fahimpor, 9B Anne Marthe Ringerud, 9C: Daniel
Wijatkowski, 9D: Ingen, 9E: Anitra K. Johannesen og Ida Guntvedt
10A: Lene Karin Wiberg, 10B: Eva Leu, 10C: Eli Hekland, 10D: Kristin Kverndokk,
10E: Nina Rønning og Andrea Sola (klassekontakt)

Sakliste:

Sak 1: Godkjenning av innkalling og referat

Godkjent

Sak 2: Informasjon om tilbakemelding på trafikkforhold på skoleveien

Dette er oppfølging fra forrige møte da denne saken ble drøftet
Rektor Cathrine refererer fra innspill som har kommet inn etter at det er sendt
bekymringsmelding til Bymiljøetaten, Bydel Grorud og
Utdanningsadministrasjonen. Det er bekreftet at det er vedtatt parkering
forbudt i Lilloseterveien vinterstid, men dette er ikke iverksatt ennå. Det er også
vedtatt å sette opp stopp forbudt-skilt ved innkjøringen til skolen. Dette er
heller ikke gjort ennå.

Frøydis Jørve informerer om at det finnes en annen app enn bymelding som skal
brukes dersom man ønsker å melde om situasjoner som dette.

Kristin Kverndokk forteller at hennes mann laget en rapport om
trafikkforholdene langs skoleveien da barna gikk på Ammerud. Denne kan deles
med FAU og kanskje brukes videre.

Det foreslås at man igjen sender ut melding til de foresatte der man appellerer til deres fornuft – hvorfor kjører man barna sine til skolen? Finnes det en annen løsning.

Kanskje man kunne laget enveiskjøring Ammerudhellinga- Lilloseterveien vinterstid. Dette forslaget er tidligere sendt inntil bymiljøetaten etter at saken har vært oppe i FAU.

Dette er en sak der skolene med FAUer må stå sammen og gjerne også samarbeide med barnehager i området for å få enda mer tyngde bak forslagene. Det oppfordres også til å ta det opp på foreldremøtet til høsten og oppfordre elevene til å gå

Nødetatene vil slite med å komme seg opp hit på de dagene det er snøfall og dårlig brøyting. Dette er også et godt argument som er sendt inn tidligere.

Trygg trafikk har et opplegg om å arrangere en årlig «gå-til-skolen-aksjon».

Elevrådet har også tatt opp denne saken og kommet med noen gode innspill til tiltak.

Oppfølging; Rektor følger opp innspillene som er kommet i saken fra elevrådet og fortsetter å følge opp aktuelle etater. Det vurderes om dette kan settes av etpar minutter til på høstens foreldremøte og/eller oppfordre foreldre til å ikke kjøre ungdom til skolen på andre måter. FAU etablerer en arbeidsgruppe neste møte som følger opp og ser om det er mulig å få til samarbeid på tvers av skoler og evt barnehage og andre aksjonsgrupper - med vekt på å få endringer før neste vinter.

Sak 3: Temamøte for foresatte - informasjon

Ammerud, Rødtvet, Apalløkka og Grorud bydel v/ NSK ønsker å arrangere et temamøte for foresatte den 7. mai.

Mia Landsem inviteres for å holde foredrag.

Skolen oppfordres til å lage dette som et arrangement på facebook i tillegg til å sende det ut på skolemelding for å få flere til å melde seg på.

Det er også ønsket at det kan være mulig å sende inn spørsmål eller tema i forkant. Dette skal rektor Cathrine bringe videre.

Oppfølging; FAU syns dette er et bra tiltak og vil bidra til å spre informasjon og motivere til å delta når arrangementet publiseres. Rektor bidrar til at informasjonen når bredt ut via skolens kanaler.



Sak 4: Vape blant barn og ungdom

Dette er en oppfølgingssak fra forrige møte. Hvordan kan hjem, skole og nærmiljø jobbe forebyggende sammen for å hindre at dette er noe barn og ungdom gjør?

Det er viktig å sette i gang dialog på tvers (hjem, skole, nabolag, ulike fritidsaktiviteter og bydel. Dette er ikke en problemstilling som er særegen i vårt nærområde, men sees som en nasjonal trend. Det har dessverre vært noen tilfeller i ungdomsmiljøene også her, og FAU ønsker det settes lys på før det utbrer seg og blir et større problem.

Skolen oppfordres til å få helsesykepleierne til å informere om faren ved bruk av vape. Det understrekes også at de foresatte må ansvarliggjøres her. FAU tror at kunnskapen i foreldregruppen er varierende om nye rusmidler, og at noen er uvitende om rustrender og farene ved vaping.

Kanskje kunne også NSK vært koblet på her for å bringe informasjon ut og få i gang en god dialog om det.

Fint med møter med elever og foresatte er til stede.

Kurs fra familieteamet der man snakker om hvordan man kommuniserer med ungdommene sine om dette.

Oppfølging; Det anbefales at skolen inkluderer rus, spesielt vape, som tema en periode fremover i læringsarbeidet og ved foreldre-elev-møtene. Rektor følger opp i møte med NSK og helsesykepleiere for å vurdere om det bør iverksettes generelle tiltak på tvers i bydelen.

Sak 5: Fellesarrangementer resten av våren

Trinnfest for 8. og 9.trinn, natteravn og vitnemålsutdeling. Hvem har ansvar for dette og hva må planlegges?

8.trinn: 01.04.25 => Grete, Stine, Frøydis og Kajsa har ansvar

9.trinn: 29.04.25 => Anitra, Anne Marthe, Hanne + to til har ansvar

Vitnemålsutdeling: Skolen tar ansvar for det meste her, men trenger kaker fra 8. og 9.trinn og noen som kan være kafévakter under vitnemålsutdelingen den 19.06.25.

Natteravn: Litt flere som går dette halvåret enn forrige. Daniel i FAU sender meldinger og purrer hver uke. Natteravningen varer fra kl 20.00-ca kl 23.00. Sender ut informasjon to uker før de aktuelle klassene skal gå natteravn.

Det foreslås at man kan ta påmelding til natteravn på foreldremøtene to ganger pr år.



Det foreslås også å ha fellesmøte for alle FAU-representanter og klassekontakter 1-2 ganger pr år for å samkjøre det som skjer og fordele ansvar.

Oppfølging; Se punkter over. Saken følges opp på neste FAU-møte

Sak 6: Status for etablering av FAU som forening, bankkonto og rammer for søknad om midler til FAU

Man har jobbet med å få organisert seg for å bli registrert i Brønnøysund. Forrige FAU-møte gjennomførte man et årsmøte. Nå er Marie Olstad, Frøydis Jørve og Lene- Karin Wilberg registrert i Brønnøysundregisteret. Jobber med å få på plass bankkontonummer. FAU er registrert i enhetsregisteret. siden FAU er et organ som er etablert etter rammene av Opplæringsloven, er dette i definisjonen ikke en frivillig organisasjon (men et lovfestet organ for representasjon og organisering av hjem-skolesamarbeidet - og ikke personlig "medlemskap") Dersom noen vil opprette en frivillig organisasjon – eks. "Apalløkkas skole venneforening" – så kan denne være registrert i Frivillighetsregisteret, og er kvalifisert til å motta støtte fra flere aktører.

Oppfølging: Styret jobber videre med å få på plass de organisatoriske og administrative rammene for FAU

Sak 7: Søknad om midler til skolematordningen

FAU har i samarbeid med Mamas mat, og med støtte fra skolen, søkt om midler til å få i gang igjen skolematordningen på Apalløkka skole. Det er ønskelig at FAU stiller seg bak den endelige søknaden og innholdet i denne.

Søknaden utformet av Aaste Kveseth i dialog med Mamas mat. Søknaden ble omfattende og stor, etter dialog med stiftelsens ledelse. Det ble søkt om treårig støtte på ca 15 mill. Skolen tar ansvar for organisering av tilbudet. FAU følger opp prosessen underveis dersom man får tilslag og skolemat igjen blir en realitet på Apalløkka.

Vedtak; FAU stiller seg samlet bak søknaden og innholdet i denne. FAU vil gi ros til initiativtakerne og styret for godt arbeid med søknad om et viktig tilbud.



Sak 8: Nytt fra skolen

- Språk- og holdningskampanjen i uke 7: Skolen opplever at dette ble en god uke. Blant annet ble det arrangert felles forestilling i Apalløkkahallen fredag for 5.- 10.trinn på de tre skolene i vårt område
- Overgang 7. – til 8. trinn: Skolen er godt i gang med å forberede oppstart for nye 8. klassinger til høsten. Det er færre nærskoleelever enn i fjor og ca 30 eksterne søkere. 7.trinn fra de to skolene har vært på besøk og vi deltar på foreldremøtene på både Ammerud og Rødttvet. Videre utover våren besøker ledelsen 7.trinn i tillegg til overgangsmøter og åpen dag for alle 13.06.25.
- Foreldremøter alle trinn: Det er gjennomført foreldremøter for 9. og 10.trinn rett etter vinterferien. 8.trinns foreldremøte blir 03.06.25. Flere foresatte sier at de setter pris på møtene der elever også er med og man har diskusjoner rundt småbord.
- Søkere neste skoleår: Skolen er i gang med rekrutteringsprosess til neste skoleår. Det er nesten 100 søkere til ledige lærerstillinger.

Sak 9: Eventuelt

Teamssiden til FAU: Natteravnoversikten ligger der. Skal få denne siden mer opp å gå.

10.trinnstur:

Har lenge vært snakket om hva man skal gjøre som en avslutning for 10.trinn. Flere foresatte har opplevd at dette var uklart kommunisert mellom skole og foresatte. Det har tatt lang tid å ordne det formelle. Har vært uklart hva skolen ønsket – Utøya og/eller et annet arrangement. Det er funnet mange steder man kan søke om midler. Men siden man ikke har fått det formelle på plass, har man ikke kunnet søke om midler.

Det er ulike oppfatninger blant de foresatte. om det har vært uklar kommunikasjon.

Kanskje er det lurt med en «trinnkasse» istedenfor en «klassekasse» for de neste årene fordi klassene er ulike. Noen klasser har flere foresatte som stiller opp gjør en ekstra innsats.

Målet er å lageage dreiebok og klare rutiner for prosessen fram til tur som kan gjelde fra og med neste år. Da kan man også gå ut med hva man pleier å ha som tur/ avslutning for elevene på 10.trinn på Apalløkka. Noen av de foresatte på 10.trinn tar på seg å søke om midler til tur til Utøya.



Oppfølgings sak til neste FAU: Kommunikasjon mellom alle ledd må snakkes om.

Lene Karin Wiberg, FAU-leder og Cathrine Torsvik Thingnes, rektor

